
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 자치군정 구현

단위: 국제화를 향한 도약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 23,754,603 23,309,619 444,984

국 41,075 41,075 0

도 725,957 730,157 △4,200

군 22,952,571 22,503,387 449,184

대 35,000 35,000 0

자치군정 구현 6,122,452 6,243,734 △121,282

도 65,455 69,655 △4,200

군 6,056,997 6,174,079 △117,082

국제화를 향한 도약 50,000 81,250 △31,250

국제경쟁력 강화 50,000 81,250 △31,250

202 여비 50,000 81,250 △31,250

04 국제화여비 50,000 81,250 △31,250

○장기교육생 해외연수 0 31,250 △31,2500원

맞춤형 행정지원 664,684 707,384 △42,700

도 0 2,700 △2,700

군 664,684 704,684 △40,000

인사업무 수행 204,693 244,693 △40,000

207 연구개발비 0 40,000 △40,000

01 연구용역비 0 40,000 △40,000

○중장기 인력자원관리 방안 수립 용역 0 40,000 △40,0000원

도지사시군방문 0 2,700 △2,700

도 0 2,700 △2,700

201 일반운영비 0 2,700 △2,700

도 0 2,700 △2,700

01 사무관리비 0 2,700 △2,700

○2022도지사 시군방문 0 2,700 △2,7000원

도 0 2,700 △2,700

직원후생복지 증진 2,013,959 2,026,171 △12,212

직원후생복지 지원 124,445 136,657 △12,212

101 인건비 35,292 47,504 △12,212

04 기간제근로자등보수 35,292 47,504 △12,212

○육아휴직(출산휴가) 대체 인부임 35,292 47,504 △12,212

― 기본급 21,984 29,312 △7,328

― 교통비 600 800 △200

― 급식비 1,200 1,600 △400

― 주휴수당 4,984 6,596 △1,612

― 유급휴일수당 1,173 1,320 △147

― 연차수당 1,269 1,586 △317

― 명절휴가비 300 1,200 △900

― 4대보험료 3,782 5,090 △1,308

73,280원*2명*150일

2,000원*2명*150일

4,000원*2명*150일

73,280원*2명*34일

73,280원*2명*8일

79,280원*2명*8일

300,000원*1명*1회

31,510,000원*12/100

전산정보통신관리 1,715,957 1,756,077 △40,120



부서: 행정지원과

정책: 자치군정 구현

단위: 전산정보통신관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 24,725 24,725 0

군 1,691,232 1,731,352 △40,120

행정정보화 운영 768,858 789,451 △20,593

201 일반운영비 303,908 324,501 △20,593

02 공공운영비 191,409 212,002 △20,593

○보안센터 전산장비 유지보수비

14,200 16,800 △2,600

○보조기억매체 관리시스템 유지보수비

3,450 16,309 △12,859

○부동산종합공부시스템 유지보수비

15,500 17,880 △2,380

○진안군 통합 반응형 홈페이지 유지보수비

24,390 27,144 △2,754

1,183,300원*12월

383,330원*9월

1,291,660원*12월

2,032,500원*12월

정보화마을 프로그램관리자 육성 24,419 43,946 △19,527

도 6,892 6,892 0

군 17,527 37,054 △19,527

307 민간이전 24,419 43,946 △19,527

도 6,892 6,892 0

군 17,527 37,054 △19,527

02 민간경상사업보조 24,419 43,946 △19,527

○정보화마을 프로그램관리자 육성사업

24,419 43,946 △19,52724,419,000원*1명

도 6,892 6,892 0

군 17,527 37,054 △19,527

민생행정구현 564,652 559,652 5,000

도 11,730 13,230 △1,500

군 552,922 546,422 6,500

사회단체 관리 441,320 451,320 △10,000

307 민간이전 402,520 412,520 △10,000

04 민간행사사업보조 27,860 37,860 △10,000

○이장한마음대회(이장협의회) 0 10,000 △10,0000원

자율방범대 운영 46,000 28,000 18,000

402 민간자본이전 22,000 4,000 18,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 22,000 4,000 18,000

○진안군 자율방범대 초소 이동 설치

22,000 4,000 18,00022,000,000원*1개소

새마을지도자교육 7,500 10,500 △3,000

도 750 2,250 △1,500

군 6,750 8,250 △1,500

301 일반보전금 7,500 10,500 △3,000

도 750 2,250 △1,500

군 6,750 8,250 △1,500

02 장학금및학자금 1,500 4,500 △3,000

○새마을지도자 자녀장학금 1,500 4,500 △3,0001,500,000원*1명



부서: 행정지원과

정책: 자치군정 구현

단위: 민생행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 750 2,250 △1,500

군 750 2,250 △1,500

미래지향적 교육기반 확충 926,044 929,778 △3,734

국 41,075 41,075 0

군 884,969 888,703 △3,734

진안장학숙 운영 424,728 428,462 △3,734

국 41,075 41,075 0

군 383,653 387,387 △3,734

진안장학숙 운영 342,578 346,312 △3,734

101 인건비 34,642 38,376 △3,734

04 기간제근로자등보수 34,642 38,376 △3,734

○진안장학숙 기간제 조리원 인건비 31,725 35,459 △3,734

― 연차수당 900 1,636 △736

― 4대보험료 780 3,778 △2,998

81,800원*1명*11일

65,000원*12월

행정운영경비(행정지원과) 12,482,750 11,912,750 570,000

인력운영비(행정지원과) 12,411,302 11,841,302 570,000

인력운영비(행정지원과) 12,411,302 11,841,302 570,000

304 연금부담금등 9,468,268 8,898,268 570,000

01 연금부담금 7,342,407 6,772,407 570,000

○연금부담금(공무원) 4,342,480 4,161,910 180,570

○연금보전금(공무원) 1,083,245 774,464 308,781

○퇴직수당부담금(공무원) 1,031,017 965,368 65,649

○재해보상부담금(공무원) 262,665 247,665 15,000

4,342,480,000원

1,083,245,000원

1,031,017,000원

262,665,000원


